
Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále též „občanský zákoník“) mezi:

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace

se sídlem:   Zborovská 81/11, 150 21 Praha 5 - Smíchov

IČO:   00066001

DIČ:    CZ00066001

zastoupená: Ing. Alešem Čermákem, Ph.D., MBA, ředitelem

nebo dále zastoupená Ing. Janem Fidlerem, DiS, statutárním zástupcem

ředitele, na základě plné moci ze dne 28. 06. 2022

č. smlouvy:  S-3114/00066001/2022

dále jen „Objednatel“ na straně jedné

a

Stavební firma HOBST a.s.

se sídlem:   Soběšínská 2702, 190 16 Praha 9

IČO:   48033251

DIČ:   CZ48033251

zastoupená:  Ondřejem Cikhartem, předsedou představenstva

bankovní spojení: KB Praha, číslo b. ú.              

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 9366

č. smlouvy:  S/2022/036

dále jen „Zhotovitel“ na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel společně dále jen „smluvní strany“)

Preambule:

1. Smluvní strany tímto prohlašují, že dne 24. 10. 2022 uzavřely smlouvu o dílo jejímž předmětem

je provedení stavebních prací na veřejné zakázce s názvem: „II/118 Kladno, oprava mostu ev.

č. 118-042 přes Huťskou ulici – dokončení díla“ (dále jen „Smlouva o dílo“). Na základě

dohody smluvních stran a ve vazbě na čl. 15. Závěrečná ustanovení odst. 15.13. Smlouvy o dílo,

uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek č. 1“).

2. S ohledem na vznik objektivně nepředvídaných okolností v průběhu realizace prací na díle,

které nemohl zhotovitel před zahájením prací předpokládat, a které zapříčinily prodloužení



termínu realizace. Aktualizovaný harmonogram prací tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 1. Na

základě změny předmětu díla se mění i doba plnění.

Článek 1.

Předmět Dodatku č. 1

1. Čl.4 Doba a místo plnění odst. 4.1 Smlouvy o dílo se mění a nově zní:

Zhotovitel je povinen zahájit stavební práce do 10 dnů od převzetí Staveniště a Dílo dokončit a

uvést do provozu do 31. 05. 2023.

Článek 2.

Závěrečná ustanovení

1. Tento Dodatek č. 1 bude uveřejněn dle § 219 zákona o ZVZ na profilu Objednatele.

2. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího zveřejnění v registru smluv, které provede Objednatel. Zhotovitel bere na vědomí a

souhlasí s tím, že Objednatel tento Dodatek č. 1 uveřejní v registru smluv dle zákona č. 340/2015

Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů.

3. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí výše uvedené Smlouvy o dílo. Ostatní ustanovení

Smlouvy o dílo, která nejsou tímto Dodatkem č. 1 výslovně dotčena, zůstávají beze změny v

platnosti a účinnosti.

4. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven v elektronické podobě, přičemž každá ze smluvních stran

obdrží její elektronický originál.

5. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek č. 1 uzavírá svobodně a vážně, že

považuje obsah tohoto Dodatku č. 1 za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny

skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku č. 1 rozhodující.

6. Přílohy Dodatku č. 1:

1. Harmonogram prací

V Říčanech  V Praze

______________________________                               

Krajská správa a údržba silnic

Středočeského kraje, příspěvková

organizace

Stavební firma HOBST a.s.

Ondřej Cikhart, předseda představenstva



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Příloha č. 1:


		2023-03-24T14:09:54+0100
	Ondřej Cikhart




